Sed non
Rebusque
Immane

Mars impellit
cyathos: que
alium potest
ut non perfice
serie, finitimi
deque tractas
Iustinus lib. 1
vigilem junxit
semper nefas.

468. *Sed*
re timetur: orationis. At
te extat in M.
Commentaria
Sed non time-
mem Grati
re nexus ora
bat, si cogite
vidiosum ele
tam herele &
timere, sic et
sucundum, &
pientibus qua
immiterit illa
multis incom
cat. Deinde
rata domus, t
non terere qu
hunc implicita
indivisa sunt.
cipites habeant
tur. Adde epi
Illiad, ne time
tua medicorit
te esse homines
pericolo possint
mi molesum e
quam a liberis
satiris virilium &
timetur, time
effugere. Q
Verius dicitur
tiore, se non t
469. *Reluy*
Farnabius.

470. *Imm*

Sed non timemur, tuta sine telo est domus.
Rebusque parvis alta præstatur quies.
Immane regnam est, posse sine regno pati.

470
Plis.

Mars impellit equos. Item, *Iunge, puer,*
cyathos: quod est, continenter da,
alium post alium porrege. Livius l. 21.
ut non perisse *Saguntinos*, sed rerum
serie, sinitimus domini gentibus jungens
duo tractus ad id bellum videri posset.
Iustinus lib. 12. cum diec noctem per
vigilie junxisset. Hippolyto: *jungitur*
spernetae. Gronovius.

468. Sed non timemus.] Nostri fe-
re timemus; quod improbar nexus
orationis. An fuit? timetur. Ita cer-
te exat in Mss. uno: neque alter
Commentaria Bernardini. Grotius.
Sed non timemus.] Omnes Mss. ti-
memus. Grotius ait hoc improba-
re nexus orationis. At non impro-
bat, si cogitemus, ut ipsius latius in
vidiosum est intellectumque periculis,
tam heretico & magis interdum quam
timete, sic etiam non timere esse iuxta
siquidam, grauiaque tutum sane fa-
pientibus quam non timere: ut non
immeteo itad pro maximo bono
multis incommodis paupertatis obdu-
cat. Deinde quod sequitur, sine telo
tuta domus, tam argumentum est nos
non terere quam non timete: adeo
haec implicita inter se & propinquum
indivisa sunt. Vnde Claudianus: *An-*
cipites habent arcis, trepidique minen-
tur. Adde epist. 105. ubi inter cetera:
Tlud, n timetis, præstibus tibi & for-
rum mediocritas & ingeni lenitas: cum
esse homines sciunt, quem offendere sine
periculo possint. Timet autem tu domi-
m' molesum est quam fortis; tam a servis
quam a liberis. Nulli non ad nocendum
satis virium est. Atque nunc quod qui
timetur, timi, nemo potuit terribilis
effeclare. Quinetam ut priorē parte
versus dicitur, se non timeti; ita poste-
riore, se non timore. Gronovius.

469. Rebusque] Humili fortuna.
Farnabius.

470. Immans regnum est, posse sine

regno pati.] Monstraverunt hunc lo-
cum pro dubio & obscuro Delius &
Grotius & toro capite Adversario-
rum Battius. Grotius primus ei decri-
vit nubem: quod tantū putavit Hein-
sius, ut suis inscriberet notis. Salmasius
ipsum inquit meridem: ita tres maxi-
mi viri, de quorum meritis, ut ado-
lescentiae nostrarum ducum, libenter lo-
quimur, feliciter hic operas junxit enim.
Pati, nullo adjecto nominis caſu, est
durare, obdurare, sustinere, resipere,
vivere & tecumque se habere. Sic Vir-
gilius: *Certum est in filio inter scelera*
ferarum Mallo pati. Id est, resipere
caſu & acutis & acutis & concretis. Ma-
lo sustinere duram & difficultem in an-
tuis & spesiatis vitam. Ex quo versu
ridicule vir doctus, plumb & Christia-
*nium usum verbi Pati, cum morte Ser-
vatoris mundi & agonibus martyrum,*
& Christiana pietate natum, etiam
*exerta Ecclesiast. Latinum suisse pro-
bare contendit. Terentius Bionchus:*
Venus si accipier, neque pertendes gna-
viter. Aque ubi pati non poteris, quum
nemo expectet. Infesta pace ultra ad can-
venire. Id est, durare & vivere sine
Thaide, ferre illam vitam solitariam,
quam nunc tam fortiter tibi proponis.
Idem Hecyra: *Eugen & conspectu illicet,*
Videre nolle, denique ubi non quit pati.
Vbi non potest diuicii vivere, cum for-
tu, durare apud illam. Sic Hercule
Oceano vi. 523. Quique sub plauso
pariuntur Viso, i. vivunt durant. Vbi
male Sciliger, pariuntur. Sic posse pati
sine aliquo est posse vivere sine aliquo,
perfere vel desiderium personæ vel
utopiam rei alicuius. Pati posse sine re-
gno est immane regnum, hoc est, posse
aequo animo carere regno & potentia
est, magis regni & potentiae intari-
nam qui hoc possunt, carens laboribus
*& iniuria & periculis, quibus regnan-
tes, sed magis regnandi avidi, sunt ex-*